
Krona BidCo AB höjer vederlaget till 41,20 kronor per aktie i erbjudandet till 

aktieägarna i Krona Public Real Estate AB  

Den 19 februari 2026 lämnade Krona BidCo AB (”Budgivaren”) ett kontant budpliktsbud till 

aktieägarna i Krona Public Real Estate AB (”Krona”) att överlåta samtliga utestående aktier i Krona till 

Budgivaren mot ett kontant vederlag om 35,75 kronor per aktie (”Erbjudandet”).  

Idag har Budgivaren höjt vederlaget till 41,20 kronor per aktie i Erbjudandet. Budgivaren har vidare 

meddelat att vederlaget inte kommer att höjas ytterligare, vilket är bindande för Budgivaren. Det 

reviderade vederlaget innebär en premie om:  

• 15,08 procent i förhållande till stängningskursen den 18 februari 2026 (vilket var den sista 

handelsdagen före offentliggörandet av Erbjudandet) om 35,80 kronor; och  

• 18,13 procent i förhållande till den volymvägda genomsnittliga betalkursen under de 30 

senaste handelsdagarna fram till och med den 18 februari 2026 om 34,88 kronor. 

Det höjda vederlaget föranleder inte en ändring av den rekommendation till aktieägarna, om att inte 

acceptera Erbjudandet, som Kronas styrelse offentliggjorde den 6 mars 2026. 

Acceptfristen för Erbjudandet har inte justerats. För ytterligare information, se Budgivarens 

pressmeddelande, som finns tillgänglig på dess hemsida: 

https://www.stenhusfastigheter.se/kronabidco/. 

Stockholm den 9 mars 2026 

Krona Public Real Estate AB 

Styrelsen 

* * * * * * * 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Johan Åskogh, vd, Krona Public Real Estate AB 

Telefon: + 46 (0) 8 402 53 81 

johan.askogh@paretosec.com 

Christer Sundin, styrelseordförande, Krona Public Real Estate AB 

Telefon: +46 (0)70 688 72 83 

cls.sundin@gmail.com 

Krona Public Real Estate AB i korthet 

Krona Public Real Estate AB ett svenskt fastighetsbolag med syfte att äga och förvalta fastigheter av 

hög kvalitet. Målsättningen är att generera stabila kassaflöden och vara en långsiktig partner till våra 

hyresgäster. Krona Public Real Estate AB äger idag sex fastigheter i Kongsberg, Norge, tre fastigheter i 

Södertälje, samt tre fastigheter i Luleå och en fastighet i Östersund. Bolaget förvaltas av Pareto 

Business Management AB. Bolagets aktier handlas på Spotlight Stock Market sedan 31 mars 2021. För 

mer information gällande Krona Public Real Estate AB (publ), vänligen 

besök www.kronapublic.se och www.spotlightstockmarket.com 

https://www.stenhusfastigheter.se/kronabidco/

